iidelibus obsequiis strenui Wenceslai de Doloplas, quibus nostre volunlali a multis retroactis

temporibus placere studuit et in posterum studebit, speciali donacionis gracia pro peractis

serviciis plena super hoc deliberacione habita raaturoque consilio raoti dedimus et contuliraus

harumque serie plenarie condonamus prefato Wenceslao, suis heredibus et sue posteritatis

succcssoribus quadringentas marcas grossorum bonorum et argenteorum in pretacta villa

Doloplas in oranibus singulisque ad hanc pertinenciis in veram et liberam hactenus et in

perpetuura hereditatem, possessionera et prout eorum placuerit voluntati providensque visum

fuerit in usus necessarios conversionem, nullum super hiis bonis per nos successoresque

nostros habentes impedimentum sed raagis proteccionis auxiliura et effecfum adiuvaraen.

Presencium sub nostri sigilli appensione testimonio literarum. Datum Spilberg anno domini

millesimo trecentesimo nonagesimo prinio feria quarta post sanctoruni Sinionis et Jude

apostolorum.

(Orig. Perg. h. Sig. abgerissen im Archive des Dominikanerklosters in ( Ihniitz. — Auf

der Plicatur : De mandato domini marchionis Hynko notarius.)

52.

Peter ron Krarai- fjrilndet das Aiif/itstiner-Chorherrensttft in Prossnitz- und begabl es inii

(liitern. Dt. Plumeiiau 1. Norember 1391.

In nomine domini amcn. Dura humanc natiire rimaniur incerta. dum collabenlis vite

ruinam conspicimus, dum certissime raortis apropinquantes molestias intuemur. profecto ad

considerandas nostre vite semitas, ad discuciendum lege consciencie tenebras et ad oblinendum

favorem propicium jnsti judicis domini dei nostri argumentis non lam probabilibus, quam

eciara ad sensura demonstrantibus animamur. eo quidem forcius. (|uo uil latet judicis tanti

noticiam, quo cuncta nuda sunt oculis eius, quo sue potencie nichil est. quod resistere

valeat quovis modo. Idcirco nos Petrus de (rawar dorainus in Plumnaw tenore presencium

recognoscimus universis, quod ob remedium anirae nostre alque u.xoris nostre Kalharine
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omniumque heredum nostrorum specialiterque domini Benessii de Crawar patris nostri

carissimi, domineque Elizabeth matris nostre, domini Wockonis de Crawar avi noslri necnon

subscriptorum doniinorum : domini Benesschii de Crawar canonici Pragensis Ecclesie. dominique

Henrici domini in Plumnaw ac domini Johaunis cruciferi. patruorum nostrorum de Crawar.

et domini Johannis de Crawar domini in Tyczczin nostri dilectissimi patrui. quorum bona